PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 758/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO CIRCULAR CONJUNTO CSJT.GP.GVP.CGJT Nº 36, de 7 de abril de 2022.
Retomada das atividades presenciais dos Magistrados do Trabalho nas
unidades judiciárias

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

CIRCULAR CONJUNTO CSJT.GP.GVP.CGJT Nº 36 do Exmo. Sr. Ministro EMMANOEL

PEREIRA, Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, da Exma. Sra. Ministra DORA MARIA DA COSTA, Vice-Presidente do Tribunal Superior

do Trabalho e do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e do Exmo. Sr. Ministro GUILHERME

AUGUSTO CAPUTO BASTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

SERGIO PINTO

MARTINS:07446291877

Assinado de forma digital por

SERGIO PINTO

MARTINS:07446291877

Dados: 2022.04.11 14:25:46 -03'00'